
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 06 февраля 2024 г. № 100 

г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения –  

город Россошь от 03.11.2021г. №987  
«Об утверждении муниципальной  

программы городского поселения  
город Россошь «Муниципальное 

управление и гражданское общество  
городского поселения город Россошь» 

 
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с решениями Совета народных депутатов городского поселения – город 
Россошь от 21.12.2023 года №204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и от 21.12.2023 года №205 «О внесении 
изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 
22.12.2022 года №143 «О бюджете городского поселения город Россошь на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации городского 
поселения – город Россошь от 24.09.2021г. №844 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения город Россошь от 20.12.2019 № 1460 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ городского поселения город Россошь», распоряжением администрации 

городского поселения город Россошь от 24.09.2021 №273-р «Об утверждении перечня 
муниципальных программ» (в редакции от18.01.2023 года №10-р), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь от 
03.11.2021 года №987 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения 
город Россошь «Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения 
город Россошь» (в редакции от 11.02.2022г. №123, от 19.10.2022г. №1146, от 30.01.2023г. №62) 

следующие изменения: 
1.1. В паспорте муниципальной программы строки:  



 

2 

 

Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы (в 
действующих ценах 
каждого года 
реализации 
муниципальной 
программы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы 179 752,8 

тыс.  рублей, в том числе по источникам финансирования: 

год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд-

жетные 
источники 

Всего 179 752,8 0 0 179 752,8 0 

2022 29 262,8 0 0 29 262,8 0 

2023 28 357,5 0 0 28 357,5 0 

2024 29 580,1 0 0 29 580,1 0 

2025 30 661,6 0 0 30 661,6 0 

2026 30 808,1 0 0 30 808,1 0 

2027 31 082,7 0 0 31 082,7 0 
 

 

заменить на строки: 
 

Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы (в 
действующих ценах 
каждого года 
реализации 
муниципальной 
программы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы 193 713,6 

тыс.  рублей, в том числе по источникам финансирования: 

год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд-

жетные 
источники 

Всего 193 713,6 0 55,0 193 658,6 0 

2022 29 262,8 0 0 29 262,8 0 

2023 32 024,5 0 55,0 31 969,5 0 

2024 32 498,8 0 0 32 498,8 0 

2025 34 669,7 0 0 34 669,7 0 

2026 34 175,1 0 0 34 175,1 0 

2027 31 082,7 0 0 31 082,7 0 
 

 

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы» 
строки: 

 

Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих 
ценах каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 1 «Обеспечение реализации 
муниципальной программы», в том числе по источникам и годам 
финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд- 

жетные 
источники 

Всего 165 383,7 0 0 165 383,7 0 

2022 26 851,6 0 0 26 851,6 0 

2023 26 025,3 0 0 26 025,3 0 

2024 27 130,7 0 0 27 130,7 0 

2025 28 122,2 0 0 28 122,2 0 

2026 28 530,2 0 0 28 530,2 0 

2027 28 723,7 0 0 28 723,7 0 
 

 

заменить на строки: 
 



 

3 

 

Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих 
ценах каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 1 «Обеспечение реализации 
муниципальной программы», в том числе по источникам и годам 
финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд- 

жетные 
источники 

Всего 175 843,6 0 55,0 175 788,6 0 

2022 26 851,6 0 0 26 851,6 0 

2023 29 381,9 0 55,0 29 326,9 0 

2024 29 630,1 0 0 29 630,1 0 

2025 30 182,2 0 0 30 182,2 0 

2026 31 074,1 0 0 31 074,1 0 

2027 28 723,7 0 0 28 723,7 0 
 

 

1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Социальная поддержка граждан городского поселения 
– город Россошь» строки: 
Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих ценах 
каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 2 «Социальная поддержка 
граждан городского поселения – город Россошь» в том числе по 
источникам и годам финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд- 

жетные 
источники 

Всего 14 129,0 0 0 14 129,0 0 

2022 2 171,1 0 0 2 171,1 0 

2023 2 332,2 0 0 2 332,2 0 

2024 2 449,4 0 0 2 449,4 0 

2025 2 539,4 0 0 2 539,4 0 

2026 2 277,9 0 0 2 277,9 0 

2027 2 359,0 0 0 2 359,0 0 
 

 

заменить на строки: 
Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих ценах 
каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 2 «Социальная поддержка 
граждан городского поселения – город Россошь» в том числе по 
источникам и годам финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд- 

жетные 
источники 

Всего 16 129,9 0 0 16 129,9 0 

2022 2 171,1 0 0 2 171,1 0 

2023 2 642,6 0 0 2 642,6 0 

2024 2 868,7 0 0 2 868,7 0 

2025 2 987,5 0 0 2 987,5 0 

2026 3 101,0 0 0 3 101,0 0 

2027 2 359,0 0 0 2 359,0 0 
 

 

1.5. В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» 
строки: 
Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих ценах 

Объем финансирования Подпрограммы 3 «Обеспечение проведения 
выборов и референдумов» в том числе по источникам и годам 
финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный Областной Местный Внебюд- 



 

4 

 

каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

бюджет бюджет бюджет жетные 
источники 

Всего 240,1 0 0 240,1 0 

2022 240,1 0 0 240,1 0 

2023 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 

2025 0 0 0 0 0 

2026 0 0 0 0 0 

2027 0 0 0 0 0 
 

 

заменить на строки: 
Объемы и 
источники 
финансирования  
подпрограммы (в 
действующих ценах 
каждого года 
реализации 
подпрограммы 
муниципальной 
программы) 

Объем финансирования Подпрограммы 3 «Обеспечение проведения 
выборов и референдумов» в том числе по источникам и годам 
финансирования (тыс.  рублей): 

Год Всего в том числе:  

Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюд- 

жетные 
источники 

Всего 1 740,1 0 0 1 740,1 0 

2022 240,1 0 0 240,1 0 

2023 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 

2025 1 500,0 0 0 1 500,0 0 

2026 0 0 0 0 0 

2027 0 0 0 0 0 
 

 

 2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава администрации городского 

поселения – город Россошь                                                                                          В.А. Кобылкин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 
                                                                                                                                                                            Приложение  

                                                                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации городского 

                                                                                                                                                                                                      поселения – город Россошь  
                                                                                                                                                                                                          от 06 февраля    2024г. № 100                                                                                  

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                  «Приложение 4 

                                                                                                                                                                                                         к муниципальной программе  
                                                                                                                                                                                                                           городского поселения – город Россошь 

                                                                                                                                                                                                             «Муниципальное управление и  
                                                                                                                                                                                               гражданское общество 

                                                                                                                                                                                                                              городского поселения – город Россошь» 

 

 

Расходы бюджета городского поселения – город Россошь  

на реализацию муниципальной программы городского поселения – город Россошь 

 «Муниципальное управление и гражданское общество городского поселения – город Россошь» 

 

      

 

            

Статус 

Наиме
нован

ие 
муниц
ипаль
ной 

прогр
аммы, 
подпр
ограм
мы, 

основ
ного 

мероп
рияти

я 

Наименова
ние 

ответствен
ного 

исполните
ля, 

исполните
ля - 

главного 
распорядит

еля 
средств 

бюджета 
городского 
поселения 

– город 
(далее - 
ГРБС) 

Всего 

    

Расходы бюджета, тыс. руб. 

   в том числе по годам реализации муниципальной программы 

Первый год реализации 2022 г., всего Второй год реализации  2023г., всего Третий год реализации 2024г., всего 

2025 

(четверт
ый год 

реализац
ии) 

2026  

(пятый 
год 

реализаци
и) 

2027 

(шестой 
год 

реализации
) 

всего 
(бюджетны

е 
ассигнован

ия, 
предусмот

ренные 
решением 

СНД о  
бюджете 
района 

в том числе по источникам: 
всего 

(бюджет
ные 

ассигнов
ания, 

предусм
отренны

е 
решение
м СНД о  
бюджете 
района 

в том числе по источникам: 
всего 

(бюджетны
е 

ассигнован
ия, 

предусмот
ренные 

решением 
СНД о  

бюджете 
района 

в том числе по источникам: 

ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

МУНИ
ЦИПА
ЛЬНАЯ 
ПРОГР
АММА 

«Мун
иципа
льное 
управ
ление 

и 

Всего 

 

193 713,6 

 

 

29 262,8 

 

0 0 29 262,8 32 024,5 0 55,0 31 969,5 

 

32 498,8 

 

0 0 32 498,8 

 

34 669,7 

 

34 175,1 

 

31 082,7 

 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                



 

6 

 

гражд
анско

е 
общес

тво                                                                                                            
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь» 

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

 

193 713,6 

 

 

29 262,8 

 

0 0 29 262,8 32 024,5 0 55,0 31 969,5 

 

32 498,8 

 

0 0 32 498,8 

 

34 669,7 

 

34 175,1 31 082,7 

Ответствен
ный 
исполните
ль: 

      
   

 
   

   

  

Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

163 007,8 25 088,4 0 0 25 088,4 26 889,2 0 55,00 26 834,2 27 141,1 0 0 27 141,1 29 052,6 28 372,9 26 463,6 

  

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

30 705,8 4 174,4 0 0 4 174,4 5 135,3 0 0 5 135,3 5 357,7 0 0 5 357,7 5 617,1 5 802,2 4 619,1 

ПОДПРОГР
АММА 1 

 

Обесп
ечени
е 
реали
зации 
муниц
ипаль
ной 
прогр
аммы 

всего 175 843,6 26 851,6 0 0 26 851,6 29 381,9 0 55,0 29 326,9 

 

29 630,1 

 

0 0 29 630,1 30 182,2 31 074,1 

 

28 723,7 

 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

146 637,8 22 677,2 0 0 22 677,2 24 246,6 0 55,0 24 191,6 24 272,4 0 0 24 272,4 26 065,1 25 271,9 24 104,6 

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

29 205,8 4 174,4 0 0 4 174,4 5 135,3 0 0 5 135,3 5 357,7 0 0 5 357,7 4 117,1 5 802,2 4 619,1 

Ответствен
ный 
исполните

                



 

7 

 

ль: 
 

Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

 

146 637,8 22 677,2 0 0 22 677,2 24 246,6 0 55,0 24 191,6 24 272,4 0 0 24 272,4 26 065,1 25 271,9 24 104,6 

  

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

29 205,8 4 174,4 0 0 4 174,4 5 135,3 0 0 5 135,3 5 357,7 0 0 5 357,7 4 117,1 5 802,2 4 619,1 

Основное 
мероприятие 
1.1 

Обесп
ечени
е 
функц
ий 
админ
истра
ции 
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь 

всего 112 588,7 17 297,1 0 0 17 297,1 18 679,6 0 55,0 18 624,6 19 229,4 0 0 19 229,4 19 513,8 

 

20 134,8 

 

 

17 734,0 

 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

112 588,7 17 297,1 0 0 17 297,1 18 679,6 0 55,0 18 624,6 19 229,4 0 0 19 229,4 19 513,8 

 

20 134,8 

 

 

17 734,0 

 

Ответствен
ный 
исполните
ль: 
Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

 

112 588,7 17 297,1 0 0 17 297,1 18 679,6 0 55,0 18 624,6 19 229,4 0 0 19 229,4 19 513,8 

 

20 134,8 

 

 

17 734,0 

 

Основное 
мероприятие 

Обесп
ечени всего 15 512,2 2 404,8 0 0 2 404,8 2 505,4 0 0 2 505,4 2 718,0 0 0 2 718,0 2 726,3 2 812,1 2 345,6 



 

8 

 

1.2 е 
деятел
ьност
и 
главы 
админ
истра
ции  
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

15 512,2 2 404,8 0 0 2 404,8 2 505,4 0 0 2 505,4 2 718,0 0 0 2 718,0 2 726,3 2 812,1 2 345,6 

Ответствен
ный 
исполните
ль: 
Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

 

15 512,2 2 404,8 0 0 2 404,8 2 505,4 0 0 2 505,4 2 718,0 0 0 2 718,0 2 726,3 2 812,1 2 345,6 

Основное 
мероприятие 
1.3 

Обесп
ечени
е 
функц
ий 
орган
ов 
местн
ого 
самоу
правл
ения 

всего 24 591,0 3 234,4 0 0 3 234,4 3 760,5 0 0 3 760,5 4 357,7 0 0 4 357,7 4 617,1 4 802,2 3 819,1 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

24 591,0 3 234,4 0 0 3 234,4 3 760,5 0 0 3 760,5 4 357,7 0 0 4 357,7 4 617,1 4 802,2 3 819,1 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

24 591,0 3 234,4 0 0 3 234,4 3 760,5 0 0 3 760,5 4 357,7 0 0 4 357,7 4 617,1 4 802,2 3 819,1 

Основное 
мероприятие 
1.4 

Осве
щение 
деятел
ьност

всего 18 830,0 3 140,0 0 0 3 140,0 3 290,0 0 0 3 290,0 2 700,0 0 0 2 700,0 2 700,0 2 700,0 4 300,0 

в том 
числе по                 



 

9 

 

и 
орган
ов 
местн
ого 
самоу
правл
ения 

ГРБС: 

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 
– город 
Россошь, 
Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

18 830,0 3 140,0 0 0 3 140,0 3 290,0 0 0 3 290,0 2 700,0 0 0 2 700,0 2 700,0 2 700,0 4 300,0 

Ответствен
ный 
исполните
ль:  

      
   

 
   

   

  

Совет 
народных 
депутатов 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

 

6 114,8 940,0 0 0 940,0 1 374,8 0 0 1 374,8 1 000,0 0 0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 800,0 

  

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

12 715,2 2 200,0 0 0 2 200,0 1 915,2 0 0 1 915,2 1 700,0 0 0 1 700,0 1 700,0 1 700,0 3 500,0 

Основное 
мероприятие 
1.5 

Выпо
лнени
е 
други
х 
расхо
дных 
обязат
ельств 

всего 4 321,7 775,3 0 0 775,3 1 146,4 0 0 1 146,4 625,0 0 0 625,0 625,0 625,0 525,0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

4 321,7 775,3 0 0 775,3 1 146,4 0 0 1 146,4 625,0 0 0 625,0 625,0 625,0 525,0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс

4 321,7 775,3 0 0 775,3 1 146,4 0 0 1 146,4 625,0 0 0 625,0 625,0 625,0 525,0 



 

10 

 

кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

ПОДПРОГР
АММА 2 

Социа
льная 
подде
ржка  
гражд
ан 
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь  

всего 16 129,9 2 171,1 0 0 2 171,1 2 642,6 0 0 2 642,6 2 868,7 0 0 2 868,7 2 987,5 3 101,0 2 359,0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

16 129,9 2 171,1 0 0 2 171,1 2 642,6 0 0 2 642,6 2 868,7 0 0 2 868,7 2 987,5 3 101,0 2 359,0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

16 129,9 2 171,1 0 0 2 171,1 2 642,6 0 0 2 642,6 2 868,7 0 0 2 868,7 2 987,5 3 101,0 2 359,0 

Основное 
мероприятие 
2.1 

Допла
ты к 
пенси
ям 
муниц
ипаль
ным 
служа
щих 
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь 

всего 15 129,9 2 021,1 0 0 2 021,1 2 492,6 0 0 2 492,6 2 718,7 0 0 2 718,7 2 837,5 2 951,0 2 109,0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 

– город 
Россошь 

15 129,9 2 021,1 0 0 2 021,1 2 492,6 0 0 2 492,6 2 718,7 0 0 2 718,7 2 837,5 2 951,0 2 109,0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 

15 129,9 2 021,1 0 0 2 021,1 2 492,6 0 0 2 492,6 2 718,7 0 0 2 718,7 2 837,5 2 951,0 2 109,0 



 

11 

 

администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

Основное 
мероприятие 
2.2 

Социа
льные 
выпла
ты 
гражд
анам, 
имею
щим 
звани
е 
«Поче
тный 
гражд
анин 
город
а 
Россо
шь» 

всего 1 000,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 150,0 250,0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 000,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 150,0 250,0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр
ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 000,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 0 0 150,0 150,0 150,0 250,0 

Основное 
мероприятие 
2.3 

Обесп
ечени
е 
мероп
рияти
й в 
облас
ти 
социа
льной 
полит
ики 

всего 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: Отдел 
финансов 
и 
бухгалтерс
кого учета 
администр

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

12 

 

 

ации 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

ПОДПРОГР
АММА 3 

Обесп
ечени
е 
прови
дения 
выбор
ов и 
рефер
ендум
ов 

всего 
1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: 
Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

Основное 
мероприятие 
3.1 

Обесп
ечени
е 
прове
дения 
выбор
ов в 
Совет 
народ
ных 
депут
атов 
город
ского 
посел
ения – 

город 
Россо
шь»  

всего 
1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

в том 
числе по 
ГРБС: 

                

Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

Ответствен
ный 
исполните
ль: 
Администр
ация 
городского 
поселения 
– город 
Россошь 

1 740,1 240,1 0 0 240,1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,0 0 0 

 


